



NK FORSYNING

NK-Vand A/S

Ved Fjorden 18, 4700 Næstved

CVR-nr. 32 10 26 54

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NK-Vand A/S
Adresse, postnr., by	Ved Fjorden 18, 4700 Næstved
CVR-nr.	32 10 26 54
Stiftet	20. april 2009
Hjemstedskommune	Næstved
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.nk-forsyning.dk
E-mail	nkf@nk-forsyning.dk
Telefon	55 78 51 50
Bestyrelse	Niels Jacob True, formand Anders Frederik Gjesing, næstformand Helle Jessen Jane Nielsen Diego Ruben Gugliotta Per Sørensen Lars Erik Clausen Robert Helstrup Hansen
Direktion	Steen Lindhardt, adm. direktør Peter Hougaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sikre forsyning af rent vand til Næstved by med opland samt at renovere ledningssystemet og etablere nye ledninger.

Selskabets virksomhed er reguleret efter lov om betalingsregler for vandselskaber ud fra et hvile-i-sig-selv-princip samt reguleret efter indtægtsrammer benævnt økonomiske rammer som beskrevet i vandsektorloven.

Selskabets indtægter er baseret på kundeafgifter i form af tilslutningsbidrag, målerafgifter og forbrugsbidrag. Bestyrelsen fastsætter årligt takster i henhold til de økonomiske rammer fastsat af Forsyningssekretariatet og godkendt af Næstved Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.879 t.kr. mod et overskud på 3.862 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 257.496 t.kr. Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Vores investeringer for året endte under det forventede niveau. Vi blev dels udfordret af coronapandemien, hvor samarbejdspartnere blev ramt, men også forsinkelser i tidsplanerne, da koordinering med andre ledningsejere var mere krævende. Årets investeringer har været fokuseret på renovering af stikledninger og ledningsrenoveringer i distributionsnettet samt større arbejder på vores vandværker, særligt med tømning af filtre på Hjelmsøllille værket og betonrenovering. Der var behov for renovering af iltningssektionen på Pindsobro værket, grundet pludselig opstået skade i betonen. Der har ved begge renoveringsopgaver været fuld fokus på drikkevandssikkerheden og forsyningssikkerheden, så forbrugerne har ikke mærket noget, og leveringen af drikkevand har foregået som normalt.

Der er fortsat godt gang i byggemodninger i forsyningsområdet med særligt 2 større erhvervsområder og 1 stort boligområde, der er opstartet i 2021.

I 2021 opstartede vi også en SMS-service til forbrugere, hvor der kunne konstateres et unormalt vandforbrug eller direkte lækage, som de fjernaflæste målere kan registrere. Vi oplever, at forbrugerne er glade for vores henvendelse som oftest bevirker, at der bliver taget affære, og forbrugeren dermed undgår en større økonomisk overraskelse. Denne forbrugerservice vil vi søge at forbedre yderligere i 2022 og frem.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

I 2022 er der fuld gang i byggemodningen og med flere store projekter, herunder et større kommunalt byggeri af ny svømmehal på Stenlængegård området, et industriområde på Køgevej Nord og udvidelse af boligområde på Parkvej og i Stenstrup medfører store investeringer i nye vandledninger til forsyning af bolig og erhvervsområderne m.m.

Arbejdet med sektioneringen af ledningsnettet fortsætter i 2022, hvor særlig opdeling af ledningsnettet i mindre sektioner og indbygning af sektionsmålere vil bevirke, at vi får data til at fremfinde de områder, hvor vi oplever højt vandspild, og dermed kan planlægge ledningsrenovering. I 2 år i træk - både 2020 og 2021- har vi oplevet et vandspild på over 10 % af de samlede producerede vandmængder, hvorfor det både driftsmæssigt som miljømæssigt er et nødvendigt område at prioritere - igennem sektioneringen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
2	Nettoomsætning	26.577	28.000
	Andre driftsindtægter	111	0
	Andre eksterne omkostninger	-12.898	-13.830
	Bruttoresultat	13.790	14.170
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.021	-10.314
	Resultat før finansielle poster	2.769	3.856
4	Finansielle indtægter	461	418
5	Finansielle omkostninger	-396	-412
	Resultat før skat	2.834	3.862
6	Skat af årets resultat	45	0
	Årets resultat	2.879	3.862
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.879	3.862
		2.879	3.862

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	7.260	6.649
	Produktionsanlæg og maskiner	281.757	282.314
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.684	1.832
	Indretning af lejede lokaler	214	261
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	10.252	3.709
		<u>301.167</u>	<u>294.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.167</u>	<u>294.765</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.634	16.635
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	45	0
	Andre tilgodehavender	73	120
	Periodeafgrænsningsposter	347	272
		<u>13.099</u>	<u>17.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>242</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.341</u>	<u>17.033</u>
	AKTIVER I ALT	<u>314.508</u>	<u>311.798</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	5.000	5.000
	Overført resultat	252.496	249.617
	Egenkapital i alt	<u>257.496</u>	<u>254.617</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	23.993	19.701
	Tilslutningsbidrag	22.139	18.697
		<u>46.132</u>	<u>38.398</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.659	1.332
	Gæld til banker	0	5.455
	Overdækning	1.320	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.409	4.371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.976	2.431
	Anden gæld	3.516	5.194
		<u>10.880</u>	<u>18.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.012</u>	<u>57.181</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>314.508</u></u>	<u><u>311.798</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Personaleomkostninger
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Eventualaktiver
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	249.617	254.617
Overført via resultatdisponering	0	2.879	2.879
Egenkapital 31. december 2021	<u>5.000</u>	<u>252.496</u>	<u>257.496</u>

NK-Vand A/S kan ikke udlodde af overført overskud til aktionærerne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Årets resultat	2.879	3.862
14	Reguleringer	12.250	10.719
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	15.129	14.581
15	Ændring i driftskapital	-648	-1.722
	Pengestrømme fra primær drift	14.481	12.859
	Renteindbetalinger m.v.	-461	418
	Renteomkostninger, betalt	396	-412
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.416	12.865
	Køb af materielle anlægsaktiver	-17.423	-19.639
	Salg af materielle anlægsaktiver	111	0
	Modtaget tilslutningsbidrag	0	2.551
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-17.312	-17.088
	Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	9.507	5.810
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	-920	-1.227
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	8.587	4.583
	Årets pengestrøm	5.691	360
	Likvider 1. januar	-5.449	-5.809
16	Likvider 31. december	242	-5.449

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NK-Vand A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg og distribution af vand indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Tilslutningsbidrag periodiseres og indregnes i nettoomsætningen over en periode på 45 år.

Over-/underdækning

Nettoomsætningen korrigeres med en eventuel over- eller underdækning samt regulering af opkrævningsretten vedrørende udskudt skat.

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb indtægtsrammen for levering af vand, indregnes forskellen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end indtægtsrammen for levering af vand, indregnes forskellen som en underdækning, hvis forskellen forventes opkrævet.

Andre driftsindtægter

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Posten indeholder alle omkostninger vedrørende forsyningens rensning og transport af drikkevand, drift og vedligeholdelse af vandværker, ledningsnet, pumper samt administrationsomkostninger m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-45 år
Produktionsanlæg og maskiner	20-45 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-30 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Ledningsnet	75-100 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der afskrives ikke på grunde.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg udgøres af indvindingsanlæg, vandværker, tekniske anlæg m.v.

Distributionsanlæg udgøres af netaktiver, pumpestationer, stikledninger m.v.

Værdiansættelsen af bygninger og tekniske anlæg er baseret på vandsektorloven, jf. lov nr. 469 af 12. juni 2011. Der eksisterer ikke et effektivt marked for virksomhedens tekniske anlæg. Værdiansættelsen er derfor som udgangspunkt sket ved anvendelse af nedskrevne genanskaffelsespriser, som udtryk for en estimeret dagsværdi af de tekniske anlæg. Der er under hensyntagen til årsregnskabslovens bestemmelser gennemført en nedskrivningstest, hvorved værdiansættelsen af aktiverne revurderes ud fra den samlede værdi af selskabet baseret på dets forventede fremtidige pengestrømme.

I forbindelse med opgørelsen af anlægsaktiverne til åbningsbalancen pr. 1. januar 2009 er der for flere aktivgrupper anvendt anslåede nedskrevne genanskaffelsespriser.

Materielle anlægsaktiver anskaffet efter stiftelsen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Lovbestemt opkrævningsret måles til kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Betalte selskabsskatter anses i henhold til indtægtsreguleringen for vandselskaber (bekendtgørelse om økonomiske rammer for vandselskaber § 23, stk. 4, nr. 4 og 5) som en omkostning, der justerer selskabets økonomiske ramme og dermed kan tillægges vandselskabets takster krone for krone. Den udskudte skat svarer til en forventet skattebetaling på sigt og dermed til en opkrævningsret hos selskabets brugere på en tilsvarende størrelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Tilslutningsbidrag vedrørende ledningsanlæg indtægtsføres over 45 år, svarende til den forventede brugstid på distributionsnet m.v.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af materielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

t.kr.	2021	2020
2 Nettoomsætning		
Omsætning	27.897	28.411
Årets regulering af over-/underdækning	-1.320	-411
	26.577	28.000
3 Personaleomkostninger		
Der er ingen ansatte i selskabet. Administration og drift varetages af NK-Service A/S.		
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	461	418
	461	418
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12	9
Renteomkostninger i øvrigt	86	121
Renteomkostninger til bank	298	282
	396	412
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-45	0
	-45	0
7 Materielle anlægsaktiver		

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktions anlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	65.365	508.866	11.444	472	3.709	589.856
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	17.423	17.423
Afgang i årets løb	0	0	-1.084	0	0	-1.084
Overførsel fra andre poster	1.276	9.135	469	0	-10.880	0
Kostpris 31. december 2021	66.641	518.001	10.829	472	10.252	606.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	58.716	226.552	9.612	211	0	295.091
Årets afskrivninger	665	9.692	617	47	0	11.021
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-1.084	0	0	-1.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	59.381	236.244	9.145	258	0	305.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.260	281.757	1.684	214	10.252	301.167

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 5.000 t.kr. de seneste 5 år.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	25.095	1.102	23.993	19.413
Tilslutningsbidrag	22.696	557	22.139	22.104
	47.791	1.659	46.132	41.517

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden NK-Forsyning A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

11 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2021 ikke-indregnede udskudte skatteaktiver på i alt 13.008 t.kr.

12 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
NK-Forsyning A/S	Ærøvej 2, 4700 Næstved

Transaktioner med nærtstående parter

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller omkostningsdækkende basis. Der har i 2021 været samhandel med NK-Service A/S, NK-Spildevand A/S og NK-Forsyning A/S.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
NK-Forsyning A/S	Ærøvej 2, 4700 Næstved

t.kr.	2021	2020
14 Reguleringer		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.021	10.314
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-111	0
Finansielle indtægter	-396	-418
Finansielle omkostninger	461	412
Skat af årets resultat	-45	0
Over-/underdækning	1.320	411
	<u>12.250</u>	<u>10.719</u>
15 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	3.973	-4.216
Ændring i leverandørgæld m.v.	-4.095	2.494
Afskrivning tilslutningsbidrag	-526	0
	<u>-648</u>	<u>-1.722</u>
16 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	242	6
Kortfristet gæld til banker	0	-5.455
	<u>242</u>	<u>-5.449</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hougaard

Direktør

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: CVR:32102654-RID:1284368211768

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-03-24 19:12:06 UTC

NEM ID 

Steen Lindhardt

Adm. direktør

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: CVR:28118465-RID:20933940

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-03-25 07:46:34 UTC

NEM ID 

Diego Ruben Gugliotta

Bestyrelse

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-200831666141

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-03-25 07:52:08 UTC

NEM ID 

Niels Jacob True

Bestyrelsesformand

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9802-2002-2-252875043658

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-25 08:09:21 UTC

NEM ID 

Anders Frederik Gjesing

Næstformand

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-356697184028

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-03-25 08:10:13 UTC

NEM ID 

Jane Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-244141603752

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-25 09:00:32 UTC

NEM ID 

Per Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734175275124

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-03-25 12:53:10 UTC

NEM ID 

Lars Erik Clausen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022659887454

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-03-26 08:36:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8VSV-241IU-DE5NF-QE0KH-VC6G4-YPZ1U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Jessen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-204546325617

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-03-28 11:40:12 UTC

NEM ID 

Robert Helstrup Hansen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-726668235367

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-28 15:04:55 UTC

NEM ID 

Morten Oesterkjaerhus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62657568

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-28 15:33:13 UTC

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-28 15:38:55 UTC

NEM ID 

Steen Lindhardt

Dirigent

På vegne af: NK-Spildevand A/S og NK-Vand A/S

Serienummer: CVR:32102611-RID:76136194

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-05-09 06:56:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8VSV-241IU-DE5NF-QE0KH-VCGG4-YPZIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>